در حالی آمریکا و اروپا اخیرا مجوز اســتفاده از ســلاح های دور برد غربی علیه
روســیه توســط اوکراین را صادر کردند که ناظران از پیشروی سریع روسیه در
خاک اوکراین و ثبت رکوردهای هفتگی تصرف اراضی در این کشور خبر دادند.

تحلیلگران و وبلاگ نویســان حوزه جنگ بر این باور هستند که نیروهای روسیه
در اوکراین با سرعتی بســیار بیشتر از زمان آغاز جنگ در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند
۱4۰۰( در حال پیشروی هستند و تنها در ماه گذشته، مساحتی به اندازه نصف
شــهر لندن را تصرف کرده اند.با تداوم پیشروی سریع مسکو از یک سو و صدور
مجوز اســتفاده از تسلیحات دوربرد برای حمله به خاک روسیه توسط آمریکا به
کی یف از ســوی دیگر، جنگ در حال ورود به مرحله خطرناک تری اســت.گروه
خبری مســتقل روسی Agentstvo به تازگی در گزارشی اعلام کرد که روسیه
در حال ثبت رکوردهای هفتگی و ماهانه جدیدی در تصرف اراضی اوکراین است.